ＦＡＸ送信票         平成１５年  ３月１１日

送信先  社協職員連絡協議会  地区連絡協議会事務局担当者   様

件  名  地区活動助成金実績報告書の提出について

発信元

 社会福祉法人  北海道社会福祉協議会  地域部

  〒 060-0002

 札幌市中央区北２条西７丁目   北海道立社会福祉総合センター内

     電  話： 011-241-3976(代表 )   ﾌｧｸｼﾐﾘ： 011-271-0459

011-241-3977(直通 )

■地域福祉課 (ヘルパー協･デイ協･社連協･会長会 )

□石狩地区事務所（共募･民連･身障･老連）

□地域支援課 (北海道地域福祉生活支援センター)

  □北海道町内会連合会

担当者  平川
送信枚数
(本票含む )

２  枚

連 絡 事 項   いつもお世話になっております。

 標記につきましては平成１４年１１月１４日付道社連協第２２号、２月２１日付事務連絡

でお知らせし２月２８日（金）を提出期限としておりましたが、まだ提出いただいておりま

せんので提出くださいますようお願い申しあげます。

 なお、提出書類は下記のとおりとなっております。

 １４日（金）に開催する正副・幹事合同会議の資料としますので、１３日（木）までに報

告書だけでも提出ください。

 よろしくお願いします。

提出書類

 ①平成１４年度北海道社協職員連絡協議会地区活動助成金報告書

 ②貴地区における平成１４年度事業報告並びに決算書(後日でもかまいません)

 ③地区活動において使用した資料等一式

平成１４年度 北海道社協職員連絡協議会地区活動助成金 報告書

No 実施研修会名
開催年月日

開催場所

研修内容

（プログラム・講師名等）

参加

人数

助成金

執行済み額

１         円

２         円

３         円

４         円

合計     円

           記入者：

上記のとおり報告いたします。

平成  年  月  日

北海道社協職員連絡協議会長 様

           地区連絡

           協議会名

会 長 名               ○印